
 

 

UCHWAŁA NR XII/112/2016 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/222/2014 Rady Gminy Bedlno z dnia 10 października 2014 r.  

w sprawie przyjęcia „Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów  

zawierających azbest z terenu gminy Bedlno” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  zm.: z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. z  2016 r. poz. 672, zm.: z 2016 r. 

poz. 831, poz. 903, poz.1250, poz. 1427) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/222/2014 Rady Gminy Bedlno z dnia 10 października 2014 r. w sprawie przyję-

cia „Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z tere-

nu gminy Bedlno” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3748) w załączniku „Regulamin dofinansowania 

kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Bedlno”  w § 8 pkt 7 

otrzymuje brzmienie: „7) po zakończeniu prac na danej nieruchomości, zostanie sporządzony protokół odbioru 

wykonania zadania i podpisany przez Wykonawcę, Wnioskodawcę i przedstawiciela Urzędu Gminy w Bedl-

nie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Dysierowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5643


		2016-12-20T07:59:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




